
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от        22.04.2024                                                    № 363 

г.Красноуфимск 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие и обеспечение эффективности деятельности администрации 

городского округа Красноуфимск  до 2028 года» (подпрограмма 6), 

утвержденную постановлением Администрации городского округа 

Красноуфимск от 13.11.2013 № 1336 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской 

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства 

Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП «Об утверждении 

государственной программы Свердловской области «Реализация основных 

направлений государственной политики в строительном комплексе 

Свердловской области», Правительства Свердловской области от 01.02.2024 № 

54-ПП «О реализации отдельных мероприятий государственной программы 

Свердловской области «Реализация основных направлений государственной 

политики в строительном комплексе Свердловской области», утвержденной 

Постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-

ПП», руководствуясь постановлением Администрации городского округа 

Красноуфимск от 06.10.2022 № 930 «Об утверждении Порядка формирования и 

реализации муниципальных программ городского округа  Красноуфимск», ст. ст. 

31, 48 Устава городского округа Красноуфимск 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в  муниципальную программу «Развитие и обеспечение 

эффективности деятельности администрации городского округа Красноуфимск  

до 2028 года» (далее - Муниципальная программа), утвержденную 

постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 13.11.2013 

№ 1336 (в редакции от 30.12.2022 № 1275 с изменениями от 20.03.2023 № 241,  

от 29.12.2023 №1279) изложив текст Подпрограммы 6. «Предоставление 

региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных условий на 

территории  городского округа Красноуфимск» в новой редакции (приложение 

№ 1).  

consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B3AAH0O4K
consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B3AAH0O4K
consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B0AEH0O6K


2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном  

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

и разместить  на официальном сайте Администрации городского округа 

Красноуфимск. 

3. Настоящее  Постановление вступает в силу после опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                М.А. Конев 



 


